2166 STAGING CPD000645605 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

2 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CPD000634583 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

Total: 120 120 3528.58 211.71 211.71 0.00 0.00 0.00 3952.01

Amount 
(INR) :

Three Thousand Nine Hundred and Fifty Two and One paisa Only